
每月合併營收資料 
 

(單位:新臺幣仟元) 

109 年度 110 年度 

月 營收 累計營收 營收 年增率 累計營收 年增率 

1  186,154 186,154 370,715 99.14% 370,715 99.14% 

2  155,295 341,449 274,729 76.91% 645,444 89.03% 

3  204,600 546,049 383,311 87.35% 1,028,755 88.40% 

4  240,881 786,930 310,696 28.98% 1,339,451 70.21% 

5  273,014 1,059,944 359,958 31.85% 1,699,409 60.33% 

6  260,523 1,320,467 360,099 38.22% 2,059,508 55.97% 

7  274,089 1,594,556 342,722 25.04% 2,402,230 50.65% 

8  265,276 1,859,832 341,482 28.73% 2,743,712 47.52% 

9  312,522 2,172,354 349,951 11.98% 3,093,663 42.41% 

10  314,893 2,487,247 359,981 14.32% 3,453,644 38.85% 

11  303,406 2,790,653 400,617 32.04% 3,854,261 38.11% 

12  335,066 3,125,719 349,461 4.30% 4,203,722 34.49% 
 
* 2021年之數字系內部結算，未經會計師查核。 
* *本公司配合主管機關法規修正，自2013年元月起，僅公告合併財務數字。 


